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Maakuntaohjelman 2022 - 2025 kehittämisteemat ja painopisteet (HUOM. Valitaan vain yksi)

KT 1 Pohjois-Pohjalainen aktiivinen, hyvä ja toimiva arki EURA 2021 -koontitunnus

A. Kestävää elinvoimaa investoimalla hyvinvointiin Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 1 A

B. Lasten, nuorten ja perheiden sujuva arki Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 1 B

C. Kaikille mahdollisuus osallisuuteen Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 1 C

D. Monimuotoinen ja rikas kulttuuri Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 1 D

E. Lähiluonnon laatu ja luontoyhteys Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 1 E

F. Yhdenvertainen ja turvallinen Pohjois-Pohjanmaa Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 1 F

KT 2 Saavutettava, alueiden vahvuuksien ja
mahdollisuuksien Pohjois-Pohjanmaa EURA 2021 -koontitunnus

A. Monipaikkainen ja paikkariippumaton arki, työ sekä
opiskelu Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 2 A
B. Koulutuksen, palveluiden ja harrastusten
saavutettavuus Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 2 B

C. Digitaalisuuden laaja hyödyntäminen Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 2 C

D. Mahdollistava alue- ja väestörakenne Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 2 D

KT 3 Yrittävä ja uudistuva Pohjois-Pohjanmaa EURA 2021 -koontitunnus

A. Yrittäjyyden kasvua, työllisyyttä ja työelämän
muutoksia tukevien toimintaympäristöjen parantaminen Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 3 A
B. Muutoskyvykkyyden vahvistaminen yrittäjyydessä ja
elinkeinoelämässä Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 3 B

C. Yritysmyönteisyyden lisääminen päätöksenteossa ja
palveluissa Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 3 C

D. Yrittäjyyspolkujen monipuolistaminen ja
sujuvoittaminen huomioiden omistajavaihdosasiat Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 3 D

KT 4 Kansainvälisesti houkutteleva ja menestyvä Pohjois-
Pohjanmaa EURA 2021 -koontitunnus
A. Kansainvälisesti kilpailukykyinen ja näkyvästi
kiinnostava sijoittumisympäristö Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 4 A

B. Kansainvälinen ja houkutteleva osaavalle työvoimalle Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 4 B

C. Verkostoitunut innovaatiotoiminta ja vahvat
ekosysteemit ja TKI-toiminta Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 4 C

D. Liikenne ja digitaalisuus kansainvälisen kilpailukyvyn
näkökulmasta Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 4 D



KT 5 Kestävästi kasvava Pohjois-Pohjanmaa EURA 2021 -koontitunnus

A. Bio- ja kiertotalouteen perustuva uudistuminen ja
innovaatiotoiminta Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 5 A

B. Tehokas maankäyttö ja vähäpäästöinen liikkuminen Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 5 B

C. Kestävä, tehokas ja vähäpäästöinen energiantuotanto Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 5 C
D. Uudistuva maatalous Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 5 D

Pohjois-Pohjanmaan älykkään erikoistumisen strategia
2021 - 2024 (valitaan 1, jos toteuttaa ÄES:a) EURA 2021 -koontitunnus

Uudistuva ja hyvinvoiva Pohjois-Pohjanmaa Pohjois-Pohjanmaa ÄES 1

Ilmastoviisas Pohjois-Pohjanmaa Pohjois-Pohjanmaa ÄES 2

Kansainvälinen, vetovoimainen ja
verkostoitunut Pohjois-Pohjanmaa Pohjois-Pohjanmaa ÄES 3






